

Adamas ApS

Schlegels Alle 11, 4. tv., 1807 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 97 28 18

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Ivan Allentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adamas ApS
Schlegels Alle 11, 4. tv.
1807 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 97 28 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ivan Allentoft

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive erhvervmæssig virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret afstået sine aktier i WR Entreprise A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.307 t.kr. mod 3.676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-35.275	-14.149
Driftsresultat	-35.275	-14.149
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.812.339	3.562.576
Andre finansielle indtægter	601.111	331.663
Øvrige finansielle omkostninger	-18.231	-172.663
Resultat før skat	8.359.944	3.707.427
Skat af årets resultat	-53.108	-31.596
Årets resultat	8.306.836	3.675.831
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.562.339	2.360.076
Udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
Overføres til overført resultat	2.894.497	465.755
Disponeret i alt	8.306.836	3.675.831

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>11.412.542</u>	<u>6.712.703</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.412.542</u>	<u>6.712.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.412.542</u>	<u>6.712.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.807	24.075
	Andre tilgodehavender	<u>1.006.027</u>	<u>905.013</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.030.834</u>	<u>929.088</u>
		5.838.276	3.405.366
	Værdipapirer i alt	<u>5.838.276</u>	<u>3.405.366</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.141.298</u>	<u>714.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.010.408</u>	<u>5.048.702</u>
	Aktiver i alt	<u>19.422.950</u>	<u>11.761.405</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.025.042	6.462.703
4 Overført resultat	7.068.843	4.174.346
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>19.068.885</u>	<u>11.612.049</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>354.065</u>	<u>149.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.065</u>	<u>149.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>354.065</u>	<u>149.356</u>
Passiver i alt	<u>19.422.950</u>	<u>11.761.405</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	<u>137.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>387.500</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	6.462.703	4.102.627
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.812.339	3.562.576
Udbytte	<u>-3.250.000</u>	<u>-1.202.500</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>11.025.042</u>	<u>6.462.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>11.412.542</u>	<u>6.712.703</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
IPM Byg ApS	Søborg	26,53 %
IPM Byg P/S	Søborg	25 %
Komplementarselskabet IPM Byg ApS	Søborg	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	6.462.703	4.102.627
Resultatandel	<u>4.562.339</u>	<u>2.360.076</u>
	<u>11.025.042</u>	<u>6.462.703</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	4.174.346	3.708.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.894.497</u>	<u>465.755</u>
	<u>7.068.843</u>	<u>4.174.346</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	850.000	850.000
Udloddet udbytte	-850.000	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har overfor associeret virksomheds kreditforsikringselskab stillet solidarisk selvskyldnerkaution for t.kr. 20.000.

Selskabet har overfor associeret virksomheds bank stillet solidarisk selvskyldnerkaution for t.kr. 2.500.